Cena Diela vyplýva z ponuky Zhotoviteľa predloženej vo verejnom obstarávaní a je stanovená v zmysle § 
3 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej 
republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov 
vo výške: 
cena bez DPH 168 421,24 EUR (slovom: stošesťdesiatosemtisícštyristodvadsaťjeden eur a dvadsaťštyri 

centov) 
DPH 23%       38 736,89 EUR   (slovom:  tridsaťosemtisícsedemstotridsaťšesť eur a osemdesiatdeväť centov) 
cena spolu s DPH 207 158,13 EUR (slovom: dvestosedemtisícstopäťdesiatosem eur a trinásť centov) 
je dohodnutá ako konečná, maximálna a nemenná, okrem prípadov uvedených v odseku 4 tohto článku.“ 

ktorý sa nahrádza novým znením: 

„1. Cena Diela je stanovená v zmysle § 3 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a 

vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. 

z. o cenách v znení neskorších predpisov vo výške: 

cena bez DPH       181 548,65 EUR (slovom: stoosemdesiatjedentisícpäťstoštyridsaťosem EUR a šesťdesiatpäť         

centov)  

DPH 23%               41 756,19 EUR (slovom: štyridsaťjedentisícsedemstopäťdesiatšesť EUR a devätnásť centov 

centov)  

cena spolu s DPH 223 304,84 EUR (slovom: dvestodvadsaťtritisíctristoštyri EUR a osemdesiatštyri centov)  

je dohodnutá ako konečná, maximálna a nemenná, okrem prípadov uvedených v odseku 4 tohto článku.“ 

Čl. 2 
Záverečné ustanovenia 

1. Uzatvorenie tohto  Dodatku nie  je  v rozpore  s ustanovením  § 18 zákona  č.  343/2015  Z.z.